ATA DE ELEIÇÃO E APURAÇÃO
EDITAL N° 01/2022 - COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO ESTUDANTIL NO COLEGIADO DO COLÉGIO
UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS

A urna de votação foi aberta às 10:00  horas e fechada às 10:40 horas.

A lista de votação contou com 95 votantes.

Foram apurados 95 votos,sendo  87 votos válidos e 8 votos brancos ou nulos.

Dos votos válidos foram apurados:

87 votos para a Chapa 1

Por maioria simples de votos, a Chapa 1  está eleita como Representantes Estudantis no
COLEGIADO do COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS

Assinam a comissão eleitoral e o fiscal da chapa.

Comissão Eleitoral: _______________________________________

Comissão Eleitoral: _______________________________________

Representante da Direção do COLUNI: _______________________________________

Representante da Direção do COLUNI: _______________________________________

Niterói, 25 de fevereiro de 2022.

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO ESTUDANTIL NO
COLEGIADO DO COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS

A comissão eleitoral do grêmio estudantil do COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS,
torna público o resultado da eleição para a nova Diretoria do Grêmio Estudantil.

Declaramos, que após período de Divulgação do processo, Inscrição das chapas e fiscais,
Campanha eleitoral e Apuração (conforme previsto em edital).

Divulgamos o resultado final:

TOTAL DE VOTOS: 95;

CHAPA 1: 87;

VOTOS NULOS e BRANCOS: 8;

Chapa 1, eleita com 87 votos.

A entidade tem como finalidade defender os interesses dos estudantes do COLÉGIO
UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS. As representantes dos alunos no COLEGIADO do
COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS, começam seu mandato a partir da data de
posse com sua representação devidamente designada.

A posse está marcada para o dia        /        /2022, às         horas, por meio de uma sala
virtual, cujo link de acesso será posteriormente divulgado.

A Comissão Eleitoral.

Niterói, 25 de fevereiro de 2022.